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Değerli Okuyucularımız, 

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak temmuz 
ayında; doğa dostu, yeni dijital uygulamamızı canlıya almanın 
mutluluğunu yaşadık. Gerçekleştirdiğimiz yeni iş birliği ile 
müşterilerimize yüksek fayda sağlamayı amaçladığımız 
çalışmalarımızı hayata geçirdiğimiz dolu dolu geçen bir ay 
oldu.

Dijitalleştirme projelerimizi hayata geçirmeye 
devam ediyoruz!

Sürdürülebilir projelerimiz kapsamında doğa dostu, yeşili 
koruyan dijital uygulamalarımıza bir yenisini daha ekleyerek  
“Doğrulama Kodu ile E-Arşiv & Bilgi Güncelleme” projemizi 
canlıya aldık. Yeni uygulamamızla; kâğıt kullanımının da önüne 
geçerek, müşterilerimize ait fatura bildirim tercih değişikliği ve 
bilgi güncelleme işlemlerini SMS doğrulaması ile birlikte daha 
hızlı ve güvenle dijital olarak gerçekleştireceğiz.

Yapı Kredi Bankası ile Çiftçilere Ödeme 
Kolaylığı Sağlayacak İş Birliğimizi Gerçekleştirdik

Aydem Perakende ve Gediz Perakende olarak, Yapı Kredi 
bankası ile çiftçilere yönelik ödeme kolaylığı sağlayan iş 
birliğimizi gerçekleştirdik. Bu iş birliğimiz kapsamında; fatura 

ödemelerini Verimli Kart ile gerçekleştirecek olan tarımsal 
faaliyet gösteren müşterilerimiz, faturalarını vade farkı 
ödemeden 3 ay öteleme imkânına sahip olacaklar. Her zaman 
odak noktamızda tutmayı önemsediğimiz iş birliklerimiz ile 
müşterilerimizin ihtiyaç duyduğu çözümleri sunmaya, avantaj 
sağlayan kampanyaları hayata geçirmeye devam edeceğiz.

Bölge Müdürümüz Sevgi Ekiz Nezaket Ziyareti 
Gerçekleştirdi 

Aydem Perakende Bölge Müdürü Sevgi Ekiz, Denizli Bölge 
Yöneticisi Yasin Yılmaz ile birlikte Bozkurt Belediye Başkanı 
Birsen Çelik’i makamında ziyaret ederek, karşılıklı görüş 
alışverişinde bulundu. 

Önemli çalışmaları hayata geçirdiğimiz bir ayın sonunda 
sizlerle buluşturduğumuz Aydem Perakende e-bülten temmuz 
ayı sayısını keyifle okumanızı diliyoruz.

Sevgi ve saygılarımızla.
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Dijitalleştirme projelerimizi hayata geçirerek
yüksek kalitede hizmet sunmaya devam ediyoruz!

Aydem Perakende ve Gediz Perakende olarak, kâğıt kullanımının 
önüne geçerek doğaya da katkıda bulunduğumuz “Doğrulama Kodu 
ile E-Arşiv & Bilgi Güncelleme” projesini hayata geçirmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz.

Temmuz 2022 itibariyle canlıya aldığımız yeni dijital uygulamamızla; 
müşterilerimize ait fatura bildirim tercih değişikliği ve bilgi güncelleme 
işlemlerini SMS doğrulaması ile birlikte daha hızlı ve güvenle dijital 
olarak tamamlıyoruz.

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak doğa dostu, 
yenilikçi dijital uygulamalarımızı geliştirip, hayata geçirmeye devam 
edeceğiz.

Temmuz
2022
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Yapı Kredi Bankası ile Çiftçilere Ödeme 
Kolaylığı Sağlayacak İş Birliğimizi 
Gerçekleştirdik

Aydem Perakende ve Gediz Perakende olarak, Yapı Kredi 
bankası ile çiftçilere yönelik yaptığımız iş birliği kapsamında; 
fatura ödemelerini Verimli Kart ile gerçekleştiren tarımsal 
faaliyet gösteren müşterilerimize vade farkı ödemeden 3 ay 
öteleme imkânı sunduğumuz kampanyamızı hayata geçirdik.
Kampanya kapsamında; Aydem Perakende ve Gediz 
Perakende Müşteri İlişkileri Merkezleri’mizden (MİM) Verimli 
Kart ile yapılacak elektrik faturası ödemeleri, çiftçilerin hasat 
dönemlerine kadar ötelenip taksitlendirilecek ve özel faiz 
oranlarından faydalanabilecekler. Aynı zamanda, otomatik 
tarımsal kurum ödemelerinde yüksek tüketimli elektrik faturası 
bulunan müşterilerimize özel sunulan Doğrudan Borçlandırma 
Sistemi'nden de yararlanabilecekler.

Aydem Perakende ve Gediz Perakende müşterisi olan 
çiftçiler, en yakın Yapı Kredi Şubesi’nden  Verimli Kart başvu-
rusu yaparak kampanyanın avantajlarından faydalanmaya 
hemen başlayabileceklerdir.

Müşterilerimizin ihtiyaçlarına uygun çözümler sunan, avantaj 
sağlayan kampanyalar sunmak için çalışmaya devam 
edeceğiz.

Temmuz
2022
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Bölge Müdürümüz Sevgi Ekiz 
Nezaket Ziyareti Gerçekleştirdi 

Aydem Perakende Bölge Müdürü Sevgi Ekiz, Denizli Bölge 
Yöneticisi Yasin Yılmaz ile birlikte Bozkurt Belediye Başkanı 
Birsen Çelik’e nezaket ziyaretini gerçekleştirdi. 

Sevgi Ekiz, ziyaret ettiği Bozkurt Belediye Başkanlığı 
makamında, şirketimiz hakkında bilgiler aktararak karşılıklı 
görüş alışverişinde bulundu. Aynı zamanda belediyenin 
şirketimizden beklenti, istek ve önerilerini aldı.
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Aramıza Hoş Geldin

Hilal Bektaş
İnsan Kaynakları Müdürü

1-Öncellikle Aydem Perakende Ailesi’ne hoş geldiniz. Neler 
hissediyorsunuz, kendinizden ve önceki tecrübelerinizden 
bahseder misiniz?

Öncelikle hoş buldum. Bu ailenin içerisinde yer almaktan çok 
mutluyum, heyecanlı bir dönem başladı benim için de. Çanakkale 18 
Mart Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çalışma Ekonomisi 
ve Endüstri İlişkileri mezunuyum. Devamında Marmara Üniversitesi’nde 
Yönetim ve Çalışma Psikolojisi bölümünde tezli yüksek lisansımı 
tamamladım. Sırasıyla; Akbank, Garanti Bankası ve Ünlü&Co Yatırım 
Holding AŞ’de yine İnsan Kaynakları biriminde görev yaptım. Uzun 
yıllardır finans sektöründe İnsan Kaynakları deneyimi olan biri olarak 
enerji sektörüne hizmet veren bir firmaya geçmek beni daha da 
heyecanlandırdı. Birçok yeni kavramı öğreniyorum. Hem farklı bir 
organizasyonda hem de farklı bir şehirde olmanın heyecanını bir 
arada deneyimliyorum.

2-İnsan Kaynakları Müdürlüğü’nde yeni dönemde neler 
gerçekleştirmeyi planlıyorsunuz?

Dijitalleşme ve teknolojik dönüşüm son dönemin en önemli gündemleri 
arasında yer alıyor. Bu noktada da dönüşüme öncülük etmesi 
beklenen İnsan Kaynakları stratejilerinin de önemi artıyor. 

İnsan Kaynakları Müdürü olarak benim de önceliğim; iş birimleri ile 
stratejik ortaklık içerisinde olup çalışan öğrenmesine, deneyimine ve 
ihtiyaçlarına katkı sağlamaktır. Veri analitiği de kullanarak 
ölçümlemeler yapmak ve çevik yaklaşımla değişimi ve dönüşümü 
desteklemek de ilerleyen dönemdeki hedeflerimiz arasında yer 
almaktadır. Çalışanlarımıza olumlu ve iz bırakan deneyimler 
yaşatabilmek için özellikle liderlerimizle yakın çalışmayı istiyor ve bu 
kapsamda; şeffaflığı, samimiyeti ve empatik yaklaşımı daha da çok 
destekleyen kültürümüzü yaygınlaştırmayı hedefliyoruz.

3-Aydem Perakende’yi yorumlamanızı istesek neler söylemek 
isterdiniz?

Şirkete adım attığım an itibarıyla gerek kendi ekibim gerekse diğer 
birimin yöneticileri ve çalışanlarından çok sıcak bir karşılama gördüm. 
Oryantasyon sürecimde ve adaptasyonumda ilgili tüm ekipler iş 
yoğunluklarının içerisinde öğrenmeme destek oldular. Alanında yetkin 
ve kendi işinin lideri olma yolunda gelişim gösteren çalışanlar ve ekip 
olmaktan keyif alınan bir çalışma ortamı olduğunu fark etmem de 
benim için çok kıymetli oldu. 

Temmuz
2022
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Müze, İzmir Kültür Sanat ve Eğitim Vakfı (İKSEV) tarafından 2006 yılında İzmir 
Konak ilçesinde açılmıştır. Alanında Türkiye’nin ilk ve tek müzesi olma 
özelliğini taşıyan Müzik Müzesi ve Ses Kütüphanesi Alsancak Garı 
karşısında restorasyonu yapılmış eski bir İzmir evinde ziyaretçilerini 
ağırlamaktadır.

Ülkemizin zengin müzik kültürünü yansıtan müze; çağdaş Türk bestecilerine 
ait değerli notalara, müzik kitaplarına, plaklara, kaset, CD’lere ve özgün 

Türk çalgılarına ev sahipliği yapmaktadır. Aynı zamanda müzik alanında 
kapsamlı araştırmaların yapılmasına olanak tanıyan, özellikle gençlerin 
müzik eğitimine yönelik çalışmaları yapılabildiği bir merkez olarak da hizmet 
vermektedir. 

Geniş ses arşivi ile taş plaklardan festival konserlerine, önemli kültür kongre 
ve seminerlerin kayıtlarına, tanınmış sanatçıların performanslarına kadar 
her türlü kayıt müzede yer almaktadır. Müze, ziyaretçilerine özgün Türk 

İzmir Müzik Müzesi ve Ses Kütüphanesi

çalgılarının seslerini gelişmiş teknoloji ürünü aygıtlarla, en iyi 
yorumcularından dinleyebilme imkânı da sağlamaktadır. 

Değişik çağlardan ve coğrafyalardan gelmiş müzik aletlerinin de 
sergilendiği müze, müziğe ilgi duyan ve müzik eğitimi alan herkesin mutlaka 
ziyaret etmesi gereken müzelerden biridir.
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Haziran 2022 ayı itibariyle kaynak türü bazında
incelendiğinde, toplam kurulu güç içerisinde en
büyük pay %24,84 ile doğalgaz santrallerinindir.
Toplam kurulu güç içerisindeki termik santrallerin
oranı %45,78 iken, yenilenebilir santrallerin oranı
ise, %54,22 olarak gerçekleşmiştir.

Haziran 2022 ayı itibariyle toplam kurulu güç
101.363 MW olarak gerçekleşmiştir. Haziran 2022
ayında Mayıs 2022 ayına göre 731 MW artış,
Mayıs 2021 ayına göre ise, 3.667 MW’lık artış 
gerçekleşmiştir.
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Amerikan dolarının Haziran 2022 ayı ortalaması 
16,99 $/TL’dir. Son olarak 30 Haziran 2022 tarihinde kur 
16,669 $/TL olarak kapanmıştır.

Haziran 2022 ayı itibariyle kuruluş türü bazında incelendiğinde, 
toplam kurulu güç içerisinde en yüksek Serbest Üretim Şirketleri olmuştur.
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Haziran 2022 ayında üretim miktarı 27.073 GWh olarak gerçekleşmektedir. Haziran 2022 ayında 
gerçekleşen üretimlerde doğalgaz santralleri %20,17, ithal kömür santralleri %16,55, yerli kömür 
%15,58, barajlı %17,61, rüzgar %10,90, akarsu %8,57 ve lisanssız %5,07 olarak gerçekleşmiştir.

Haziran 2022 ayında toplam üretim içerisinde yenilenebilir kaynaklı santrallerin oranı %47,70 olarak 
gerçekleşmiştir.

Haziran 2022 ayı ile Haziran 2021 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi %2,08 artışla 
gerçekleşmiştir. Mayıs 2022 ayı ile Haziran 2022 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi 
%11,08 artışla gerçekleşmiştir.  
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YEKDEM uygulaması kapsamında 
üreticiler kullandıkları kaynak 

türüne göre alım garantisinden 
yararlanmaktadırlar. Ayrıca yerli 

aksam desteği ile birlikte bu 
fiyata ek ödemelerde 

sağlanmaktadır. 

2022 yılı Haziran ayında YEKDEM 
uygulaması kapsamındaki kurulu 

güç miktarı 32.109,51 MW’dır.
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EPİAŞ

Platformu 

Aylık
Sektör

Raporları 
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EPDK
Duyuruları Sözlüğü

https://www.epias.com.tr/spot-elektrik-piyasasi/elektrik-piyasasi-bultenler/
https://seffaflik.epias.com.tr/transparency/
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-23/elektrikaylik-sektor-raporlar
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/4-0-1/duyurular
https://www.aydemperakende.com.tr/enerji-sozlugu





